様式第３号（第７条関係）
記　号　及　び　番　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

酒田市長　　　　　　　　　　印

浸水住宅復旧緊急支援補助金交付決定通知書

　年　月　日付けで申請のあった酒田市浸水住宅復旧緊急支援補助金について、酒田市浸水住宅復旧緊急支援補助金交付要綱第７条第２項の規定により、下記のとおり交付することに決定したので通知します。
[bookmark: _GoBack]
記

　１　補助金交付決定額　　　　　　　円

２　補助金交付の条件
(1) 交付決定者は、次に掲げる場合にはあらかじめ市長の承認を受けなければならない。
① 申請内容の変更（軽微な変更を除く。）をしようとする場合
 ② 申請を取り下げる場合

(2) 交付決定者は、書類等を常に整理保存しなければならない。